
07:59,29Schnellste Runde

10:07,89Langsamste Runde

08:24,06Durchschnitt

32Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Wir kommen immer an!!

Beta RR350

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:25,45 08:25,45

2 15:16:40,09 08:14,64

3 15:24:57,39 08:17,30

4 15:33:11,11 08:13,72

5 15:41:21,16 08:10,04

6 15:49:20,45 07:59,29

7 15:57:19,83 07:59,37

8 16:05:20,22 08:00,39

9 16:15:28,11 10:07,89

10 16:24:22,60 08:54,49

11 16:32:53,43 08:30,83

12 16:41:45,70 08:52,27

13 16:50:00,01 08:14,30

14 16:58:19,25 08:19,24

15 17:06:39,49 08:20,24

16 17:14:48,51 08:09,01

17 17:23:11,13 08:22,62

18 17:31:25,48 08:14,34

19 17:39:33,82 08:08,34

20 17:47:49,59 08:15,76

21 17:56:25,44 08:35,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,36Schnellste Runde

09:48,84Langsamste Runde

08:42,19Durchschnitt

39Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Gentleman Racing Team

Husquvarna FE501

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:06,05 09:06,05

2 15:18:00,67 08:54,62

3 15:27:06,41 09:05,73

4 15:36:22,74 09:16,33

5 15:44:34,26 08:11,51

6 15:52:45,88 08:11,62

7 16:01:00,27 08:14,39

8 16:09:36,96 08:36,69

9 16:17:38,24 08:01,28

10 16:25:50,63 08:12,38

11 16:35:39,47 09:48,84

12 16:44:46,91 09:07,43

13 16:53:55,28 09:08,37

14 17:02:37,37 08:42,08

15 17:10:21,73 07:44,36

16 17:18:10,87 07:49,13

17 17:26:10,78 07:59,91

18 17:35:42,13 09:31,34

19 17:44:46,30 09:04,17

20 17:54:03,80 09:17,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:04,07Schnellste Runde

09:51,18Langsamste Runde

07:43,61Durchschnitt

51Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)

Husquarna FE 450

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:48,77 07:48,77

2 15:15:13,67 07:24,90

3 15:22:34,17 07:20,49

4 15:29:58,00 07:23,83

5 15:38:27,36 08:29,35

6 15:45:57,27 07:29,90

7 15:53:19,77 07:22,50

8 16:00:49,33 07:29,55

9 16:10:40,51 09:51,18

10 16:17:51,57 07:11,06

11 16:25:09,56 07:17,98

12 16:32:28,63 07:19,07

13 16:39:42,35 07:13,71

14 16:48:50,11 09:07,76

15 16:55:54,19 07:04,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,30Schnellste Runde

09:49,52Langsamste Runde

08:35,31Durchschnitt

35Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Endurofreunde Hägge Eärsel Siegerland (Endurofreunde 
Hägge Eärsel Siegerland)

KTM Six Days

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:26,88 08:26,88

2 15:16:30,45 08:03,56

3 15:24:55,20 08:24,75

4 15:33:34,43 08:39,23

5 15:41:54,44 08:20,00

6 15:51:43,96 09:49,52

7 16:01:07,00 09:23,03

8 16:10:01,34 08:54,33

9 16:18:44,01 08:42,67

10 16:27:20,41 08:36,39

11 16:36:26,88 09:06,47

12 16:44:33,21 08:06,33

13 16:52:49,35 08:16,14

14 17:01:03,71 08:14,36

15 17:09:02,02 07:58,30

16 17:18:29,28 09:27,26

17 17:26:58,45 08:29,16

18 17:35:21,79 08:23,34

19 17:43:52,84 08:31,04

20 17:52:09,68 08:16,84

21 18:00:21,63 08:11,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



05:55,48Schnellste Runde

07:31,75Langsamste Runde

06:19,30Durchschnitt

1Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Terror-Hasen (Terror-Hasen C-MAXX-Motosport)

Yamaha WR 450 F

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:04,53 06:04,53

2 15:12:08,64 06:04,11

3 15:18:17,64 06:09,00

4 15:24:25,85 06:08,20

5 15:30:25,14 05:59,29

6 15:36:30,41 06:05,26

7 15:42:43,33 06:12,92

8 15:48:48,33 06:05,00

9 15:54:53,19 06:04,86

10 16:00:59,67 06:06,48

11 16:08:31,42 07:31,75

12 16:15:15,31 06:43,89

13 16:21:59,61 06:44,29

14 16:28:45,88 06:46,26

15 16:35:29,14 06:43,26

16 16:42:10,35 06:41,20

17 16:48:50,41 06:40,06

18 16:55:23,25 06:32,84

19 17:02:12,24 06:48,99

20 17:08:12,03 05:59,79

21 17:14:24,91 06:12,87

22 17:20:29,34 06:04,43

23 17:26:26,03 05:56,69

24 17:32:21,52 05:55,48

25 17:38:23,11 06:01,59

26 17:44:26,50 06:03,39

27 17:50:31,22 06:04,72

28 17:57:00,52 06:29,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:19,81Schnellste Runde

10:37,41Langsamste Runde

06:56,59Durchschnitt

5Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Dreckspatzen ( Idworx / HaTec /  Schroth Motorrad / 
MXWeiss.com)

Beta RR 350 Racing by Schroth

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:22,93 06:22,93

2 15:12:46,71 06:23,78

3 15:23:24,13 10:37,41

4 15:31:44,27 08:20,14

5 15:38:37,69 06:53,42

6 15:45:37,83 07:00,14

7 15:52:28,42 06:50,59

8 15:59:20,00 06:51,57

9 16:06:12,53 06:52,53

10 16:13:09,56 06:57,03

11 16:20:30,84 07:21,28

12 16:27:16,04 06:45,19

13 16:33:46,27 06:30,23

14 16:40:25,79 06:39,51

15 16:46:59,20 06:33,40

16 16:53:42,23 06:43,03

17 17:00:22,64 06:40,41

18 17:07:55,02 07:32,37

19 17:14:29,77 06:34,75

20 17:21:07,51 06:37,74

21 17:27:42,16 06:34,64

22 17:34:18,48 06:36,32

23 17:40:58,02 06:39,53

24 17:47:37,10 06:39,08

25 17:54:11,65 06:34,54

26 18:00:31,46 06:19,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:50,75Schnellste Runde

08:17,09Langsamste Runde

07:22,70Durchschnitt

14Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

-Dirtbiker-

Husqvarna  FE 350

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:45,14 07:45,14

2 15:15:11,84 07:26,69

3 15:22:50,29 07:38,45

4 15:30:24,33 07:34,04

5 15:38:12,40 07:48,07

6 15:45:18,96 07:06,56

7 15:52:16,82 06:57,86

8 15:59:23,47 07:06,65

9 16:07:40,56 08:17,09

10 16:14:59,98 07:19,42

11 16:22:22,89 07:22,91

12 16:29:49,83 07:26,93

13 16:37:09,63 07:19,79

14 16:45:03,40 07:53,77

15 16:52:01,44 06:58,04

16 16:59:08,38 07:06,94

17 17:05:59,13 06:50,75

18 17:12:51,34 06:52,21

19 17:20:47,92 07:56,57

20 17:28:10,25 07:22,33

21 17:35:27,02 07:16,76

22 17:43:08,35 07:41,33

23 17:50:04,74 06:56,39

24 17:57:04,96 07:00,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:02,01Schnellste Runde

08:24,12Langsamste Runde

07:35,92Durchschnitt

18Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Hofmann´s  (AMC Bad Windsheim)

Kawasaki KX 450 F

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:56,41 07:56,41

2 15:15:35,48 07:39,07

3 15:23:13,50 07:38,02

4 15:30:42,71 07:29,20

5 15:38:31,64 07:48,93

6 15:46:00,53 07:28,89

7 15:54:17,13 08:16,60

8 16:01:50,85 07:33,72

9 16:09:36,52 07:45,66

10 16:17:02,46 07:25,94

11 16:24:23,44 07:20,97

12 16:31:45,50 07:22,06

13 16:39:00,52 07:15,01

14 16:47:24,64 08:24,12

15 16:55:00,03 07:35,39

16 17:02:34,68 07:34,65

17 17:10:10,31 07:35,63

18 17:17:52,81 07:42,50

19 17:25:23,85 07:31,03

20 17:33:26,59 08:02,74

21 17:40:28,60 07:02,01

22 17:47:35,08 07:06,47

23 17:54:46,29 07:11,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:54,50Schnellste Runde

08:35,67Langsamste Runde

07:28,45Durchschnitt

16Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

2 Stroke Donkey Boyz (AMC Bad Windsheim/AMS 
Dirtbike.de)

Beta RR

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:12,28 07:12,28

2 15:14:27,55 07:15,26

3 15:22:14,17 07:46,62

4 15:29:38,86 07:24,69

5 15:36:56,28 07:17,42

6 15:44:17,17 07:20,89

7 15:52:45,80 08:28,62

8 16:00:21,14 07:35,34

9 16:07:49,59 07:28,44

10 16:15:18,64 07:29,05

11 16:22:49,49 07:30,84

12 16:30:32,20 07:42,71

13 16:37:35,80 07:03,59

14 16:44:39,34 07:03,54

15 16:51:40,31 07:00,97

16 16:58:49,99 07:09,67

17 17:06:32,71 07:42,72

18 17:15:08,38 08:35,67

19 17:22:42,59 07:34,21

20 17:30:15,58 07:32,99

21 17:37:48,99 07:33,40

22 17:45:28,89 07:39,90

23 17:52:28,49 06:59,59

24 17:59:22,99 06:54,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:46,51Schnellste Runde

08:07,49Langsamste Runde

07:08,47Durchschnitt

8Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

conkun (MSC Freier Grund/Enduro Koch)

Husqvarna TE 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:02,23 07:02,23

2 15:14:57,47 06:55,24

3 15:21:54,72 06:57,24

4 15:28:51,80 06:57,08

5 15:36:59,29 08:07,49

6 15:44:14,05 07:14,76

7 15:51:26,49 07:12,43

8 15:58:37,73 07:11,24

9 16:06:08,45 07:30,71

10 16:13:07,57 06:59,12

11 16:20:03,51 06:55,93

12 16:26:58,73 06:55,22

13 16:33:49,66 06:50,93

14 16:40:41,76 06:52,10

15 16:47:32,75 06:50,99

16 16:54:19,27 06:46,51

17 17:01:17,56 06:58,29

18 17:09:06,06 07:48,50

19 17:16:13,13 07:07,06

20 17:23:19,75 07:06,62

21 17:30:38,43 07:18,68

22 17:37:54,88 07:16,44

23 17:45:10,20 07:15,32

24 17:52:23,26 07:13,06

25 17:59:31,81 07:08,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:49,32Schnellste Runde

07:53,01Langsamste Runde

07:03,13Durchschnitt

7Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)

Husqvarna FC250

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:01,27 07:01,27

2 15:14:56,43 06:55,16

3 15:21:53,59 06:57,15

4 15:28:54,29 07:00,70

5 15:35:56,72 07:02,43

6 15:42:57,50 07:00,78

7 15:50:50,52 07:53,01

8 15:57:54,96 07:04,44

9 16:05:04,06 07:09,09

10 16:12:14,22 07:10,16

11 16:19:14,67 07:00,45

12 16:26:15,30 07:00,62

13 16:33:48,05 07:32,74

14 16:40:40,64 06:52,59

15 16:47:29,96 06:49,32

16 16:54:19,57 06:49,61

17 17:01:16,59 06:57,01

18 17:08:20,91 07:04,32

19 17:15:52,70 07:31,78

20 17:22:45,48 06:52,78

21 17:29:42,51 06:57,02

22 17:36:38,93 06:56,42

23 17:43:31,88 06:52,95

24 17:50:22,32 06:50,44

25 17:57:18,44 06:56,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:33,55Schnellste Runde

08:19,34Langsamste Runde

07:16,15Durchschnitt

12Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Der Schöne und das Biest (ZAH Racing Team)

Beta RR 300

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:04,70 08:04,70

2 15:16:49,45 07:44,75

3 15:24:38,55 07:49,09

4 15:32:30,28 07:51,73

5 15:40:16,06 07:45,78

6 15:48:03,11 07:47,04

7 15:55:23,97 07:20,86

8 16:02:12,28 06:48,31

9 16:09:12,53 07:00,25

10 16:15:59,86 06:47,33

11 16:22:52,27 06:52,40

12 16:29:34,27 06:42,00

13 16:36:13,63 06:39,36

14 16:44:32,97 08:19,34

15 16:52:08,97 07:36,00

16 16:59:53,47 07:44,50

17 17:07:29,53 07:36,06

18 17:15:15,52 07:45,98

19 17:22:24,36 07:08,84

20 17:28:57,91 06:33,55

21 17:35:33,23 06:35,32

22 17:42:10,05 06:36,81

23 17:48:48,06 06:38,01

24 17:55:27,78 06:39,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:16,17Schnellste Runde

10:30,17Langsamste Runde

09:21,42Durchschnitt

45Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

AMC Kurpfalz (AMC Kurpfalz)

KTM 250 EXC

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:54,17 09:54,17

2 15:20:55,22 10:01,05

3 15:31:24,06 10:28,83

4 15:40:21,06 08:57,00

5 15:50:40,03 10:18,97

6 16:00:15,16 09:35,12

7 16:10:21,45 10:06,28

8 16:19:08,27 08:46,82

9 16:27:56,89 08:48,62

10 16:38:27,06 10:30,17

11 16:48:35,58 10:08,51

12 16:58:17,59 09:42,00

13 17:06:41,58 08:23,99

14 17:14:58,05 08:16,47

15 17:25:04,75 10:06,70

16 17:33:35,41 08:30,65

17 17:42:01,96 08:26,54

18 17:50:30,86 08:28,90

19 17:58:47,03 08:16,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:30,43Schnellste Runde

10:09,91Langsamste Runde

08:25,52Durchschnitt

33Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (www.logomanu.de )

BETA RR 498

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:30,96 08:30,96

2 15:17:35,24 08:04,28

3 15:25:54,58 08:19,34

4 15:36:04,49 10:09,91

5 15:44:31,88 08:27,38

6 15:52:55,91 08:24,03

7 16:01:13,60 08:17,68

8 16:10:10,68 08:57,08

9 16:18:00,94 07:50,25

10 16:25:57,64 07:56,70

11 16:35:57,17 09:59,53

12 16:44:11,81 08:14,64

13 16:52:37,91 08:26,09

14 17:00:49,67 08:11,76

15 17:09:37,48 08:47,80

16 17:17:09,17 07:31,68

17 17:24:40,85 07:31,68

18 17:32:11,28 07:30,43

19 17:41:41,95 09:30,67

20 17:49:35,98 07:54,03

21 17:57:56,09 08:20,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:14,25Schnellste Runde

09:09,73Langsamste Runde

08:02,57Durchschnitt

27Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Business-Logistic Team (Business-Logistic GmbH)

KTM EXC

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:39,47 08:39,47

2 15:17:43,60 08:04,12

3 15:25:32,99 07:49,39

4 15:34:00,66 08:27,67

5 15:41:32,13 07:31,47

6 15:49:00,65 07:28,52

7 15:57:53,97 08:53,32

8 16:06:02,50 08:08,53

9 16:14:14,17 08:11,67

10 16:22:33,08 08:18,90

11 16:29:59,67 07:26,59

12 16:37:13,92 07:14,25

13 16:46:23,66 09:09,73

14 16:54:30,99 08:07,32

15 17:02:33,33 08:02,34

16 17:10:50,61 08:17,28

17 17:18:14,58 07:23,97

18 17:25:31,35 07:16,76

19 17:34:11,39 08:40,04

20 17:42:11,64 08:00,25

21 17:50:21,23 08:09,59

22 17:57:56,64 07:35,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:41,14Schnellste Runde

10:22,68Langsamste Runde

08:41,72Durchschnitt

38Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team 2 (MSC Goldbach Enduro Koch)

Husqvarna 125 TC

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:19,13 08:19,13

2 15:17:27,12 08:07,99

3 15:26:44,40 09:17,28

4 15:37:07,09 10:22,68

5 15:46:11,74 09:04,65

6 15:55:32,44 09:20,69

7 16:04:23,70 08:51,25

8 16:12:11,31 07:47,61

9 16:20:15,37 08:04,06

10 16:28:19,85 08:04,47

11 16:38:15,90 09:56,05

12 16:46:50,88 08:34,97

13 16:55:26,76 08:35,88

14 17:04:01,63 08:34,86

15 17:12:41,12 08:39,49

16 17:20:22,27 07:41,14

17 17:28:27,69 08:05,42

18 17:38:13,51 09:45,82

19 17:46:33,73 08:20,22

20 17:54:54,58 08:20,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:55,46Schnellste Runde

08:13,65Langsamste Runde

07:23,64Durchschnitt

15Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Name wisse mehr noch net (Schroth-Motorrad/MC 
Pfungstadt )

Beta  RR 350 EFI

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:43,52 07:43,52

2 15:17:06,01 07:22,49

3 15:24:17,70 07:11,68

4 15:31:27,83 07:10,13

5 15:38:34,81 07:06,98

6 15:46:48,46 08:13,65

7 15:54:11,23 07:22,76

8 16:01:34,85 07:23,62

9 16:08:59,46 07:24,61

10 16:16:26,03 07:26,57

11 16:24:16,98 07:50,95

12 16:31:18,96 07:01,98

13 16:38:23,63 07:04,67

14 16:45:53,13 07:29,49

15 16:53:04,94 07:11,81

16 17:00:55,31 07:50,36

17 17:08:03,49 07:08,18

18 17:15:20,12 07:16,62

19 17:22:37,91 07:17,79

20 17:30:24,40 07:46,49

21 17:37:19,86 06:55,46

22 17:45:15,23 07:55,37

23 17:52:18,56 07:03,32

24 17:59:27,52 07:08,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:19,47Schnellste Runde

14:00,74Langsamste Runde

09:01,94Durchschnitt

42Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Monschauer Els Brüder  (MSC-Kleinhau)

Yamaha WR250F

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:23,74 08:23,74

2 15:18:05,48 07:41,74

3 15:25:49,13 07:43,65

4 15:33:21,49 07:32,35

5 15:46:00,06 12:38,57

6 15:55:44,78 09:44,72

7 16:05:17,59 09:32,80

8 16:14:54,08 09:36,49

9 16:24:12,01 09:17,93

10 16:31:40,17 07:28,15

11 16:39:06,63 07:26,46

12 16:46:31,28 07:24,65

13 17:00:32,02 14:00,74

14 17:10:30,96 09:58,93

15 17:21:48,66 11:17,70

16 17:31:32,59 09:43,92

17 17:38:52,06 07:19,47

18 17:46:12,71 07:20,65

19 17:53:37,00 07:24,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:34,61Schnellste Runde

14:08,79Langsamste Runde

07:15,59Durchschnitt

17Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)

KTM EXC 300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:57,84 06:57,84

2 15:15:41,82 06:43,98

3 15:22:29,99 06:48,16

4 15:30:44,53 08:14,54

5 15:37:42,49 06:57,96

6 15:44:39,95 06:57,45

7 15:51:45,74 07:05,79

8 15:59:08,54 07:22,80

9 16:05:43,15 06:34,61

10 16:12:22,07 06:38,92

11 16:18:58,83 06:36,75

12 16:26:43,37 07:44,54

13 16:33:26,37 06:43,00

14 16:40:19,21 06:52,84

15 16:47:10,13 06:50,91

16 16:54:31,63 07:21,50

17 17:01:29,59 06:57,95

18 17:08:09,20 06:39,61

19 17:22:17,99 14:08,79

20 17:28:56,45 06:38,45

21 17:35:41,21 06:44,76

22 17:43:13,22 07:32,00

23 17:49:54,12 06:40,90

24 17:56:39,16 06:45,04

25 18:03:29,85 06:50,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:45,51Schnellste Runde

09:28,43Langsamste Runde

08:17,07Durchschnitt

30Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

??? (Schönstein Bedachungen)

KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:21,09 08:21,09

2 15:18:29,27 08:08,17

3 15:26:47,06 08:17,79

4 15:36:15,50 09:28,43

5 15:44:12,39 07:56,89

6 15:52:08,06 07:55,67

7 16:00:08,71 08:00,64

8 16:09:28,88 09:20,17

9 16:17:30,05 08:01,17

10 16:25:33,27 08:03,22

11 16:34:18,70 08:45,43

12 16:42:20,96 08:02,26

13 16:50:18,21 07:57,25

14 16:58:13,34 07:55,13

15 17:06:01,75 07:48,41

16 17:15:10,81 09:09,06

17 17:23:14,78 08:03,97

18 17:31:24,03 08:09,25

19 17:39:22,74 07:58,70

20 17:48:13,15 08:50,41

21 17:55:58,66 07:45,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:23,81Schnellste Runde

07:30,64Langsamste Runde

06:52,36Durchschnitt

4Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Neubold Honda Racing

Honda CRF 450 RXC

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:53,69 06:53,69

2 15:15:26,41 06:32,71

3 15:22:05,03 06:38,62

4 15:28:44,61 06:39,58

5 15:36:15,26 07:30,64

6 15:43:07,86 06:52,60

7 15:50:00,87 06:53,00

8 15:57:05,75 07:04,88

9 16:04:06,09 07:00,34

10 16:11:15,27 07:09,18

11 16:17:52,98 06:37,71

12 16:24:30,95 06:37,97

13 16:31:11,41 06:40,45

14 16:37:53,38 06:41,97

15 16:45:20,59 07:27,21

16 16:52:06,92 06:46,33

17 16:59:00,33 06:53,40

18 17:05:47,53 06:47,20

19 17:13:03,41 07:15,87

20 17:19:37,95 06:34,54

21 17:26:25,41 06:47,45

22 17:33:49,02 07:23,61

23 17:40:29,63 06:40,60

24 17:47:12,72 06:43,09

25 17:54:17,59 07:04,87

26 18:00:41,41 06:23,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:17,90Schnellste Runde

12:30,56Langsamste Runde

08:28,95Durchschnitt

34Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

JeNoTec Racing (AMC Bad Windsheim / JeNoTec Racing)

KTM EXC 250

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:42,21 07:42,21

2 15:17:29,08 07:46,86

3 15:24:57,91 07:28,83

4 15:32:15,81 07:17,90

5 15:41:57,77 09:41,95

6 15:50:28,88 08:31,11

7 15:58:59,60 08:30,72

8 16:07:59,32 08:59,72

9 16:15:33,38 07:34,06

10 16:23:13,39 07:40,01

11 16:33:32,78 10:19,39

12 16:45:09,43 11:36,65

13 16:52:56,73 07:47,29

14 17:00:19,66 07:22,93

15 17:12:50,22 12:30,56

16 17:21:41,65 08:51,42

17 17:29:22,95 07:41,29

18 17:37:14,54 07:51,59

19 17:44:53,96 07:39,42

20 17:52:40,06 07:46,09

21 18:00:07,98 07:27,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:31,18Schnellste Runde

09:18,44Langsamste Runde

07:56,00Durchschnitt

24Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

MX-Enduroteam Müller - Wirth (AMC Bad Windsheim)

Kawasaki KXF

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:01,93 08:01,93

2 15:17:44,43 07:42,50

3 15:25:29,74 07:45,31

4 15:33:04,42 07:34,67

5 15:40:38,69 07:34,27

6 15:49:18,23 08:39,54

7 15:56:49,42 07:31,18

8 16:04:50,17 08:00,75

9 16:12:32,24 07:42,07

10 16:20:29,74 07:57,49

11 16:28:59,27 08:29,53

12 16:36:56,21 07:56,94

13 16:44:37,99 07:41,78

14 16:52:11,57 07:33,58

15 16:59:54,44 07:42,86

16 17:07:29,62 07:35,18

17 17:16:08,25 08:38,63

18 17:25:26,70 09:18,44

19 17:33:07,24 07:40,54

20 17:40:55,60 07:48,36

21 17:48:40,17 07:44,57

22 17:56:32,00 07:51,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:28,79Schnellste Runde

10:11,28Langsamste Runde

08:11,53Durchschnitt

29Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

die Zwei mit dem gelben Bus (ams-dirtbikes.de)

SWM 300 R

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:40,54 07:40,54

2 15:18:23,92 07:43,37

3 15:26:14,58 07:50,66

4 15:35:59,57 09:44,99

5 15:44:16,09 08:16,51

6 15:52:37,27 08:21,18

7 16:02:19,84 09:42,57

8 16:09:57,64 07:37,80

9 16:17:32,96 07:35,32

10 16:25:08,53 07:35,57

11 16:35:19,81 10:11,28

12 16:43:18,52 07:58,71

13 16:51:29,09 08:10,57

14 16:59:31,47 08:02,38

15 17:08:17,26 08:45,78

16 17:15:46,06 07:28,79

17 17:23:19,76 07:33,70

18 17:30:55,19 07:35,43

19 17:39:56,60 09:01,41

20 17:47:47,56 07:50,96

21 17:55:35,55 07:47,98

22 18:03:13,82 07:38,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:41,03Schnellste Runde

22:58,73Langsamste Runde

11:09,46Durchschnitt

50Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Augustin  (Augustin)

Yamaha yz125

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:21,49 08:21,49

2 15:19:15,52 07:54,03

3 15:27:26,42 08:10,90

4 15:48:44,42 21:18,00

5 16:03:52,22 15:07,80

6 16:14:09,67 10:17,44

7 16:22:23,66 08:13,99

8 16:30:40,08 08:16,42

9 16:49:40,72 19:00,64

10 16:57:58,92 08:18,19

11 17:20:57,65 22:58,73

12 17:28:38,68 07:41,03

13 17:37:18,80 08:40,11

14 17:45:17,34 07:58,54

15 17:53:09,53 07:52,19

16 18:01:31,42 08:21,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:00,51Schnellste Runde

09:51,15Langsamste Runde

07:49,94Durchschnitt

21Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Hinrichter (MSC Dreckenach)

Husqvarna TC 250R

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:32,09 07:32,09

2 15:17:46,80 07:14,70

3 15:25:05,52 07:18,72

4 15:32:20,95 07:15,43

5 15:39:35,30 07:14,34

6 15:49:26,45 09:51,15

7 15:58:13,59 08:47,14

8 16:06:48,82 08:35,23

9 16:15:08,61 08:19,79

10 16:23:36,71 08:28,10

11 16:30:44,84 07:08,12

12 16:37:45,35 07:00,51

13 16:44:53,77 07:08,41

14 16:52:12,17 07:18,40

15 17:01:50,57 09:38,40

16 17:10:02,73 08:12,15

17 17:18:24,74 08:22,01

18 17:26:57,52 08:32,77

19 17:34:56,60 07:59,08

20 17:41:58,15 07:01,54

21 17:49:04,12 07:05,97

22 17:56:06,68 07:02,56

23 18:03:08,66 07:01,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:49,52Schnellste Runde

08:10,39Langsamste Runde

07:09,17Durchschnitt

10Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Zwiebelpfanne (Bembel with Care, Enduro Koch)

Husqvarna TE 300

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:18,67 07:18,67

2 15:17:29,86 07:11,19

3 15:24:32,56 07:02,70

4 15:31:36,61 07:04,04

5 15:38:39,46 07:02,84

6 15:45:54,27 07:14,81

7 15:53:11,86 07:17,59

8 16:00:17,14 07:05,28

9 16:07:24,31 07:07,17

10 16:14:47,92 07:23,61

11 16:21:57,27 07:09,34

12 16:30:00,68 08:03,41

13 16:36:51,09 06:50,40

14 16:43:45,09 06:54,00

15 16:50:42,20 06:57,11

16 16:57:32,27 06:50,07

17 17:04:31,54 06:59,27

18 17:11:21,06 06:49,52

19 17:19:31,45 08:10,39

20 17:26:43,33 07:11,87

21 17:33:48,56 07:05,23

22 17:40:47,88 06:59,31

23 17:47:42,04 06:54,16

24 17:54:46,49 07:04,44

25 18:01:49,31 07:02,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:27,37Schnellste Runde

09:39,65Langsamste Runde

08:14,82Durchschnitt

36Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

B-OT (Greenduro Lüneburg)

Grip Grab Husqvarna FE 350

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:08,33 08:08,33

2 15:18:48,61 07:40,28

3 15:26:39,21 07:50,59

4 15:36:18,86 09:39,65

5 15:45:02,35 08:43,48

6 15:53:31,24 08:28,89

7 16:02:03,80 08:32,55

8 16:09:44,83 07:41,03

9 16:17:22,60 07:37,77

10 16:24:59,38 07:36,77

11 16:34:10,95 09:11,57

12 16:42:25,98 08:15,03

13 16:50:56,18 08:30,20

14 16:59:34,95 08:38,77

15 17:08:01,53 08:26,58

16 17:15:28,91 07:27,37

17 17:22:59,67 07:30,76

18 17:30:38,45 07:38,78

19 17:38:15,33 07:36,87

20 17:47:29,67 09:14,33

21 17:55:53,82 08:24,15

22 18:04:26,13 08:32,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,61Schnellste Runde

11:18,56Langsamste Runde

09:06,91Durchschnitt

43Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

HC-Team

Husqvarna TE300

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:51,20 08:51,20

2 15:20:08,27 08:17,06

3 15:28:25,91 08:17,64

4 15:38:33,66 10:07,75

5 15:48:59,13 10:25,47

6 15:59:08,42 10:09,29

7 16:07:28,53 08:20,11

8 16:16:20,46 08:51,92

9 16:27:39,02 11:18,56

10 16:35:52,19 08:13,17

11 16:46:06,52 10:14,32

12 16:54:13,52 08:07,00

13 17:02:25,69 08:12,17

14 17:12:40,19 10:14,50

15 17:21:11,66 08:31,46

16 17:30:49,23 09:37,57

17 17:40:09,11 09:19,87

18 17:48:12,67 08:03,56

19 17:56:11,28 07:58,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:34,23Schnellste Runde

18:12,78Langsamste Runde

08:48,94Durchschnitt

40Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Die roten Typen (Motorrad Welink)

Husqvarna TE 300

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:14,23 08:14,23

2 15:19:08,55 07:54,31

3 15:37:21,33 18:12,78

4 15:47:02,02 09:40,68

5 15:55:22,83 08:20,81

6 16:03:38,47 08:15,64

7 16:12:07,31 08:28,84

8 16:19:53,31 07:46,00

9 16:27:39,58 07:46,26

10 16:35:16,46 07:36,87

11 16:44:45,88 09:29,42

12 16:53:34,55 08:48,67

13 17:01:44,25 08:09,70

14 17:10:25,61 08:41,36

15 17:17:59,85 07:34,23

16 17:25:40,75 07:40,90

17 17:33:22,67 07:41,92

18 17:42:18,55 08:55,87

19 17:51:13,75 08:55,20

20 17:59:18,91 08:05,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:36,26Schnellste Runde

08:29,97Langsamste Runde

07:09,95Durchschnitt

11Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Tim und Struppi  (www.AMS-Dirtbikes.de)

Beta 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:49,35 06:49,35

2 15:17:31,67 06:42,31

3 15:24:26,62 06:54,95

4 15:31:21,69 06:55,07

5 15:38:16,42 06:54,73

6 15:46:46,39 08:29,97

7 15:54:16,98 07:30,59

8 16:01:46,96 07:29,97

9 16:09:34,05 07:47,09

10 16:16:53,00 07:18,95

11 16:23:33,74 06:40,73

12 16:30:16,41 06:42,67

13 16:37:13,64 06:57,23

14 16:44:05,25 06:51,61

15 16:52:15,02 08:09,77

16 16:59:50,71 07:35,69

17 17:07:18,15 07:27,43

18 17:14:53,33 07:35,18

19 17:22:19,44 07:26,11

20 17:29:28,52 07:09,07

21 17:36:04,78 06:36,26

22 17:42:50,69 06:45,90

23 17:49:35,80 06:45,11

24 17:56:12,82 06:37,02

25 18:03:08,83 06:56,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:55,50Schnellste Runde

14:59,80Langsamste Runde

09:27,41Durchschnitt

46Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 DuunddeFelix (dotup.net)

Beta RR 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:50,53 08:50,53

2 15:23:21,60 10:31,07

3 15:31:47,19 08:25,58

4 15:46:47,00 14:59,80

5 15:56:31,00 09:44,00

6 16:06:23,77 09:52,77

7 16:14:36,21 08:12,44

8 16:22:54,17 08:17,95

9 16:31:16,91 08:22,74

10 16:42:13,12 10:56,21

11 16:51:41,59 09:28,46

12 17:01:06,50 09:24,91

13 17:10:41,54 09:35,03

14 17:18:41,29 07:59,75

15 17:26:36,79 07:55,50

16 17:34:55,41 08:18,62

17 17:45:28,21 10:32,80

18 17:54:38,03 09:09,82

19 18:03:40,91 09:02,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



05:59,84Schnellste Runde

08:04,43Langsamste Runde

06:33,60Durchschnitt

2Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Terrorhäschen  (C-MAXX Motorsport)

 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:46,80 06:46,80

2 15:17:10,56 06:23,76

3 15:24:23,38 07:12,81

4 15:30:37,92 06:14,54

5 15:36:58,48 06:20,56

6 15:43:07,63 06:09,14

7 15:49:26,77 06:19,14

8 15:55:33,41 06:06,64

9 16:01:52,52 06:19,11

10 16:09:56,95 08:04,43

11 16:17:05,52 07:08,56

12 16:24:20,81 07:15,29

13 16:31:41,53 07:20,72

14 16:38:59,44 07:17,90

15 16:45:53,25 06:53,81

16 16:52:05,32 06:12,07

17 16:58:12,53 06:07,21

18 17:04:12,67 06:00,14

19 17:10:12,52 05:59,84

20 17:16:22,58 06:10,06

21 17:22:40,53 06:17,95

22 17:28:49,35 06:08,81

23 17:36:11,67 07:22,32

24 17:42:12,15 06:00,47

25 17:48:16,77 06:04,62

26 17:54:43,56 06:26,79

27 18:01:07,38 06:23,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:48,51Schnellste Runde

14:07,03Langsamste Runde

09:48,18Durchschnitt

49Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Sani-Gas (Sani-Gas)

 

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:16,78 08:16,78

2 15:20:19,54 08:02,75

3 15:28:11,21 07:51,67

4 15:36:02,03 07:50,82

5 15:43:50,97 07:48,93

6 15:51:39,48 07:48,51

7 16:03:55,54 12:16,05

8 16:14:44,04 10:48,50

9 16:25:29,29 10:45,25

10 16:35:55,74 10:26,45

11 16:46:04,34 10:08,60

12 17:00:11,38 14:07,03

13 17:10:20,42 10:09,04

14 17:20:21,52 10:01,10

15 17:30:50,02 10:28,50

16 17:40:50,89 10:00,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:47,73Schnellste Runde

08:15,15Langsamste Runde

07:18,91Durchschnitt

13Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

BIKEAHEAD  (Motorrad Welink)

 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:32,07 07:32,07

2 15:19:18,52 07:46,44

3 15:26:46,92 07:28,40

4 15:34:16,96 07:30,03

5 15:42:22,24 08:05,28

6 15:49:21,42 06:59,18

7 15:56:09,16 06:47,73

8 16:03:29,14 07:19,98

9 16:10:18,36 06:49,22

10 16:17:25,28 07:06,92

11 16:24:25,17 06:59,89

12 16:32:40,32 08:15,15

13 16:39:56,68 07:16,36

14 16:47:28,98 07:32,30

15 16:54:52,63 07:23,64

16 17:02:45,33 07:52,70

17 17:09:37,53 06:52,20

18 17:16:28,02 06:50,48

19 17:23:20,31 06:52,29

20 17:30:11,25 06:50,94

21 17:37:02,91 06:51,65

22 17:45:08,94 08:06,03

23 17:52:17,81 07:08,87

24 17:59:34,05 07:16,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:29,89Schnellste Runde

10:56,09Langsamste Runde

10:05,47Durchschnitt

52Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 KM Racing

 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:29,89 09:29,89

2 15:23:20,31 09:50,42

3 15:34:16,41 10:56,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:59,42Schnellste Runde

09:35,08Langsamste Runde

07:49,94Durchschnitt

22Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Team JeNoTec 2  (JeNoTec)

 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:14,77 07:14,77

2 15:18:14,20 06:59,42

3 15:25:20,42 07:06,22

4 15:34:55,51 09:35,08

5 15:43:32,93 08:37,42

6 15:51:56,46 08:23,52

7 15:59:43,99 07:47,53

8 16:06:44,78 07:00,79

9 16:13:50,05 07:05,26

10 16:21:17,56 07:27,51

11 16:30:33,67 09:16,10

12 16:38:34,33 08:00,66

13 16:46:44,65 08:10,32

14 16:54:40,02 07:55,37

15 17:02:36,92 07:56,90

16 17:10:59,35 08:22,43

17 17:18:01,21 07:01,86

18 17:25:06,37 07:05,15

19 17:32:12,49 07:06,12

20 17:39:13,17 07:00,68

21 17:48:15,53 09:02,36

22 17:56:13,92 07:58,39

23 18:04:08,69 07:54,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:00,83Schnellste Runde

08:57,36Langsamste Runde

07:36,92Durchschnitt

19Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

AMC Bad Windsheim  (MxM-Motorsports Amc Bad 
Windsheim)

 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:30,33 07:30,33

2 15:18:38,23 07:07,90

3 15:25:49,50 07:11,27

4 15:33:03,97 07:14,47

5 15:42:01,34 08:57,36

6 15:49:57,49 07:56,15

7 15:57:48,42 07:50,92

8 16:05:34,28 07:45,86

9 16:13:28,64 07:54,36

10 16:20:36,20 07:07,55

11 16:27:46,13 07:09,93

12 16:35:00,82 07:14,69

13 16:42:23,24 07:22,41

14 16:51:09,68 08:46,44

15 16:58:58,62 07:48,93

16 17:06:41,33 07:42,71

17 17:14:13,82 07:32,49

18 17:21:51,59 07:37,77

19 17:29:47,90 07:56,30

20 17:36:48,73 07:00,83

21 17:44:04,31 07:15,57

22 17:51:23,71 07:19,40

23 17:59:09,20 07:45,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:34,97Schnellste Runde

14:57,20Langsamste Runde

08:55,02Durchschnitt

41Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Charlypower  (MSC Ziegelhausen)

 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:58,93 07:58,93

2 15:20:42,90 07:43,96

3 15:28:37,16 07:54,26

4 15:38:30,54 09:53,38

5 15:46:43,63 08:13,09

6 15:54:44,47 08:00,84

7 16:03:18,45 08:33,97

8 16:10:54,57 07:36,12

9 16:18:39,22 07:44,65

10 16:27:38,84 08:59,61

11 16:35:26,21 07:47,37

12 16:44:28,23 09:02,02

13 16:52:03,20 07:34,97

14 17:07:00,41 14:57,20

15 17:15:55,77 08:55,35

16 17:23:37,02 07:41,25

17 17:31:14,69 07:37,66

18 17:40:34,49 09:19,80

19 17:53:55,50 13:21,00

20 18:03:20,49 09:24,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:43,24Schnellste Runde

08:12,87Langsamste Runde

07:08,96Durchschnitt

9Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 MXM Motorsports / AMC Bad Windsheim

 

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:23,77 07:23,77

2 15:20:03,16 07:39,39

3 15:27:19,38 07:16,22

4 15:34:40,11 07:20,73

5 15:42:52,98 08:12,87

6 15:50:00,45 07:07,47

7 15:56:52,73 06:52,28

8 16:03:56,44 07:03,70

9 16:10:50,69 06:54,25

10 16:18:40,67 07:49,98

11 16:25:42,16 07:01,48

12 16:32:41,58 06:59,42

13 16:39:33,97 06:52,39

14 16:47:10,46 07:36,49

15 16:53:58,93 06:48,47

16 17:00:47,56 06:48,62

17 17:07:38,87 06:51,31

18 17:15:17,80 07:38,92

19 17:22:03,67 06:45,87

20 17:28:54,75 06:51,07

21 17:35:46,44 06:51,69

22 17:43:18,18 07:31,74

23 17:50:07,27 06:49,08

24 17:56:50,51 06:43,24

25 18:03:44,08 06:53,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:08,29Schnellste Runde

08:25,22Langsamste Runde

07:38,08Durchschnitt

20Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 Team Kreidl

 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:46,08 07:46,08

2 15:20:26,31 07:40,23

3 15:27:59,30 07:32,98

4 15:36:13,49 08:14,18

5 15:43:45,35 07:31,86

6 15:51:18,14 07:32,79

7 15:59:27,83 08:09,68

8 16:06:39,44 07:11,61

9 16:14:03,38 07:23,93

10 16:22:16,23 08:12,85

11 16:29:29,65 07:13,42

12 16:36:49,42 07:19,77

13 16:44:49,34 07:59,91

14 16:52:00,54 07:11,20

15 16:59:26,33 07:25,79

16 17:07:30,17 08:03,84

17 17:14:50,44 07:20,26

18 17:21:58,74 07:08,29

19 17:30:23,96 08:25,22

20 17:37:50,33 07:26,37

21 17:45:57,99 08:07,66

22 17:53:17,17 07:19,17

23 18:00:35,94 07:18,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:19,14Schnellste Runde

10:31,01Langsamste Runde

08:23,45Durchschnitt

31Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Die ersten von hinten  (Offroadshop Köllbach)

 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:56,97 08:56,97

2 15:24:16,66 10:19,68

3 15:33:18,77 09:02,11

4 15:42:31,27 09:12,50

5 15:51:20,12 08:48,85

6 15:58:59,71 07:39,59

7 16:06:37,70 07:37,98

8 16:14:24,89 07:47,19

9 16:24:55,91 10:31,01

10 16:33:37,98 08:42,07

11 16:42:17,83 08:39,84

12 16:50:58,70 08:40,87

13 17:00:29,74 09:31,03

14 17:09:04,13 08:34,39

15 17:16:23,27 07:19,14

16 17:23:45,17 07:21,89

17 17:31:11,13 07:25,96

18 17:38:40,63 07:29,50

19 17:46:15,88 07:35,24

20 17:53:51,96 07:36,08

21 18:01:12,56 07:20,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:55,94Schnellste Runde

32:06,31Langsamste Runde

09:52,02Durchschnitt

48Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Chicken Wings 

 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:16,49 08:16,49

2 15:21:25,52 08:09,03

3 15:29:24,05 07:58,53

4 15:37:42,47 08:18,42

5 16:09:48,79 32:06,31

6 16:18:33,56 08:44,77

7 16:27:50,30 09:16,73

8 16:35:46,24 07:55,94

9 16:43:58,23 08:11,98

10 16:52:14,86 08:16,63

11 17:02:40,85 10:25,99

12 17:11:18,54 08:37,68

13 17:19:49,18 08:30,64

14 17:28:38,49 08:49,30

15 17:38:02,78 09:24,29

16 17:46:22,72 08:19,93

17 17:54:31,05 08:08,32

18 18:02:36,39 08:05,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:04,32Schnellste Runde

09:22,49Langsamste Runde

07:56,48Durchschnitt

25Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

MC Pfungstadt 3  (MC Pfungstadt)

 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:21,17 08:21,17

2 15:21:23,17 08:01,99

3 15:29:10,03 07:46,86

4 15:37:53,72 08:43,68

5 15:45:23,91 07:30,18

6 15:53:11,56 07:47,65

7 16:02:34,06 09:22,49

8 16:10:12,08 07:38,02

9 16:17:48,55 07:36,47

10 16:26:18,51 08:29,96

11 16:33:32,36 07:13,85

12 16:42:24,67 08:52,31

13 16:50:04,14 07:39,47

14 16:57:37,88 07:33,73

15 17:05:49,73 08:11,85

16 17:12:54,06 07:04,32

17 17:20:04,94 07:10,88

18 17:29:08,37 09:03,43

19 17:36:43,19 07:34,82

20 17:44:17,61 07:34,42

21 17:52:36,33 08:18,71

22 17:59:42,67 07:06,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:23,44Schnellste Runde

09:06,29Langsamste Runde

07:58,49Durchschnitt

26Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 Bve Automobile

 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:18,17 08:18,17

2 15:21:07,00 07:48,82

3 15:28:46,81 07:39,81

4 15:37:43,70 08:56,89

5 15:45:27,65 07:43,94

6 15:53:22,96 07:55,30

7 16:01:55,15 08:32,19

8 16:09:29,95 07:34,79

9 16:16:57,02 07:27,07

10 16:25:51,23 08:54,21

11 16:33:27,85 07:36,61

12 16:41:34,02 08:06,17

13 16:50:02,69 08:28,67

14 16:57:29,77 07:27,07

15 17:05:09,46 07:39,69

16 17:14:15,75 09:06,29

17 17:22:02,38 07:46,63

18 17:29:45,88 07:43,49

19 17:37:23,06 07:37,18

20 17:45:39,13 08:16,07

21 17:53:03,35 07:24,22

22 18:00:26,80 07:23,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



05:50,91Schnellste Runde

13:33,00Langsamste Runde

06:39,61Durchschnitt

3Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

MXM-Motorsports  (MXM-MOTORSPORTS/AMS-
DIRTBIKES)

 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:18,02 06:18,02

2 15:17:31,73 06:13,71

3 15:23:53,86 06:22,13

4 15:31:16,40 07:22,53

5 15:38:07,61 06:51,21

6 15:44:54,38 06:46,77

7 15:52:09,69 07:15,30

8 15:58:50,65 06:40,96

9 16:04:54,67 06:04,01

10 16:10:59,45 06:04,78

11 16:17:11,33 06:11,87

12 16:23:19,42 06:08,08

13 16:29:25,41 06:05,99

14 16:35:34,87 06:09,46

15 16:41:42,09 06:07,21

16 16:55:15,09 13:33,00

17 17:01:57,77 06:42,68

18 17:08:36,62 06:38,84

19 17:15:14,71 06:38,09

20 17:21:54,24 06:39,52

21 17:28:35,63 06:41,39

22 17:34:38,27 06:02,64

23 17:40:40,52 06:02,25

24 17:46:44,71 06:04,19

25 17:52:49,37 06:04,65

26 17:58:58,54 06:09,17

27 18:04:49,45 05:50,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:08,96Schnellste Runde

08:57,79Langsamste Runde

07:39,50Durchschnitt

37Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 MXM Motorsports

 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:40,43 07:40,43

2 15:20:24,09 07:43,66

3 15:27:57,48 07:33,38

4 15:35:59,02 08:01,53

5 15:44:24,63 08:25,61

6 15:51:52,18 07:27,55

7 15:59:24,71 07:32,53

8 16:08:22,51 08:57,79

9 16:15:38,89 07:16,38

10 16:23:00,19 07:21,29

11 16:30:30,35 07:30,15

12 16:38:29,35 07:59,00

13 16:45:48,52 07:19,17

14 16:53:01,49 07:12,97

15 17:00:11,86 07:10,37

16 17:08:12,58 08:00,71

17 17:15:35,41 07:22,82

18 17:23:08,92 07:33,51

19 17:31:00,17 07:51,25

20 17:38:57,88 07:57,71

21 17:46:14,66 07:16,77

22 17:53:23,62 07:08,96

23 18:01:28,21 08:04,59

24 18:08:48,06 07:19,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:18,25Schnellste Runde

09:17,58Langsamste Runde

07:54,52Durchschnitt

23Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Schienagels (AMC Bad Windsheim)

 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:24,10 07:24,10

2 15:21:03,17 07:39,07

3 15:30:20,76 09:17,58

4 15:38:03,88 07:43,12

5 15:45:53,49 07:49,61

6 15:54:18,97 08:25,48

7 16:01:40,45 07:21,47

8 16:09:13,14 07:32,69

9 16:17:35,24 08:22,09

10 16:25:02,42 07:27,18

11 16:32:37,16 07:34,74

12 16:41:27,48 08:50,32

13 16:48:45,73 07:18,25

14 16:56:30,78 07:45,05

15 17:05:03,59 08:32,80

16 17:12:31,92 07:28,33

17 17:20:11,86 07:39,94

18 17:28:32,77 08:20,91

19 17:36:09,91 07:37,13

20 17:44:36,92 08:27,00

21 17:52:14,83 07:37,91

22 17:59:59,63 07:44,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:32,26Schnellste Runde

08:45,27Langsamste Runde

07:02,18Durchschnitt

6Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

 Wino Rosso

 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:42,23 06:42,23

2 15:19:16,21 06:33,98

3 15:25:51,24 06:35,02

4 15:32:23,50 06:32,26

5 15:39:05,11 06:41,61

6 15:47:20,87 08:15,75

7 15:54:32,46 07:11,59

8 16:01:46,18 07:13,72

9 16:09:03,25 07:17,07

10 16:16:19,27 07:16,02

11 16:23:39,53 07:20,26

12 16:30:58,47 07:18,94

13 16:37:33,91 06:35,43

14 16:44:20,46 06:46,54

15 16:50:55,97 06:35,51

16 16:57:29,96 06:33,99

17 17:04:07,99 06:38,02

18 17:10:43,36 06:35,37

19 17:19:28,63 08:45,27

20 17:26:33,31 07:04,68

21 17:33:35,85 07:02,54

22 17:40:44,61 07:08,76

23 17:48:24,41 07:39,79

24 17:55:03,94 06:39,53

25 18:01:54,66 06:50,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:31,72Schnellste Runde

11:53,37Langsamste Runde

08:11,22Durchschnitt

28Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

MSC Alzey  (MSC Alzey)

 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:35,49 07:35,49

2 15:20:45,45 07:09,96

3 15:27:51,38 07:05,92

4 15:37:34,44 09:43,06

5 15:45:53,47 08:19,03

6 15:54:13,25 08:19,78

7 16:02:37,88 08:24,62

8 16:09:50,44 07:12,56

9 16:17:23,97 07:33,53

10 16:25:16,77 07:52,79

11 16:34:38,77 09:22,00

12 16:42:42,00 08:03,23

13 16:51:29,40 08:47,39

14 17:00:08,34 08:38,93

15 17:07:09,18 07:00,84

16 17:14:02,91 06:53,72

17 17:23:32,84 09:29,93

18 17:31:38,86 08:06,01

19 17:39:35,50 07:56,64

20 17:47:41,81 08:06,31

21 17:59:35,19 11:53,37

22 18:06:06,92 06:31,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:47,12Schnellste Runde

21:11,56Langsamste Runde

09:43,43Durchschnitt

47Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 1  (MSC Alzey)

 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:01,55 09:01,55

2 15:24:48,45 09:46,90

3 15:33:00,94 08:12,49

4 15:43:50,17 10:49,22

5 15:52:31,35 08:41,18

6 16:01:56,64 09:25,29

7 16:09:52,64 07:56,00

8 16:17:39,77 07:47,12

9 16:27:43,81 10:04,04

10 16:36:04,28 08:20,47

11 16:45:57,09 09:52,80

12 16:53:53,36 07:56,27

13 17:15:04,92 21:11,56

14 17:24:47,84 09:42,92

15 17:33:45,83 08:57,98

16 17:44:13,06 10:27,23

17 17:52:23,70 08:10,64

18 18:01:01,73 08:38,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,15Schnellste Runde

16:23,59Langsamste Runde

09:18,18Durchschnitt

44Platz

Samstag 19.08.2017 15:00:00 Uhr

Neuner / Wunder  (AMC Waischenfeld)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:31,20 08:31,20

2 15:22:56,05 08:24,84

3 15:31:12,99 08:16,94

4 15:40:49,67 09:36,68

5 15:49:01,80 08:12,12

6 15:57:11,96 08:10,15

7 16:06:18,58 09:06,62

8 16:16:23,11 10:04,53

9 16:25:44,63 09:21,52

10 16:33:59,50 08:14,86

11 16:42:16,88 08:17,37

12 16:58:40,47 16:23,59

13 17:06:55,95 08:15,48

14 17:16:34,00 09:38,05

15 17:25:56,34 09:22,34

16 17:35:03,11 09:06,76

17 17:45:40,09 10:36,97

18 17:54:10,95 08:30,86

19 18:02:45,46 08:34,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


